
 

Sokółka 8 marca 2022 r. 
PI.I.271.1.2022 

 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym  
w trybie podstawowym bez negocjacji na   

Rozbudowę remizy strażackiej OSP w Starej Kamionce.  
 
 

Burmistrz Sokółki działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.) zwanej dalej ustawą, przekazuje informację z otwarcia 
ofert.  
 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 8 marca 2022 r. w Urzędzie Miejskim w Sokółce. 
Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 880 000,00 zł. 
 
Lista wykonawców:   
 
 

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

1 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
KRYSTEX Żukowski Krzysztof 
16-020 Czarna Białostocka 
ul. Zagórna 7a 
NIP 966-041-64-09 
REGON 50137355 

cena netto 1 681 399,95 zł, plus podatek VAT (23 
%) tj.  386 721,99 zł, cena brutto 2 068 121,94 zł,  
gwarancja 36+36 miesięcy, doświadczenie 
kierownika budowy 3 roboty budowlane.  

2 Hurtownia Kamienia Naturalnego Norbert 
Kalinowski,  
16-200 Dąbrowa Białostocka 
ul. Armii Krajowej 3  
NIP 5451815824 
REGON 363437980 

cena netto 1 625 443,83 zł, plus podatek VAT (23 
%) tj. 373 852,08 zł, cena brutto 1 999 295,91 zł,  
gwarancja 36+36 miesięcy, doświadczenie 
kierownika budowy 3 roboty budowlane. 

3 Remontdom s.c. Marek Żukowski, Marek 
Grynczel,  
ul. Reymonta 1A, 15-717 Białystok 
NIP 5423054744 

cena netto 2 050 046,46 zł, plus podatek VAT 
(23%) tj. 471 510,69 zł, cena brutto 2 521 557,15 
zł, gwarancja 36+36 miesięcy, doświadczenie 
kierownika budowy 3 roboty budowlane. 

 


		2022-03-08T11:43:55+0100




